
 

 УКРАЇНА  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   Р А Й О Н Н А   Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

 

Постійна комісія районної ради з питань  бюджету, інвестицій  

та  соціально-економічного  розвитку   
  

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї  
 

 

 18 березня  2016  року 

         м.Чернігів 
 

 

 

 

  

Заслухавши  інформацію Чернігівської  районної  державної  

адміністрації  щодо проекту рішення районної ради «Про  районний  бюджет  

на 2016 рік»,  враховуючи пропозиції  депутатів  районної  ради  щодо  

внесення  змін та  доповнень до  даного проекту, керуючись статтею 47 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   постійна  комісія районної 

ради  в и р і ш и л а: 

1. Рекомендувати районній раді на черговій сесії  прийняти  

запропонований  проект рішення «Про внесення    змін     до   рішення   

Чернігівської районної ради  від 29  січня 2016  року  «Про  районний  бюджет  

на 2016 рік»,   як рішення районної ради, після внесення  розробником  проекту 

рішення наступних змін: 

 -  включити до проекту рішення кошти в сумі 118 тис. грн  на завершення 

робіт по облаштуванню внутрішнього туалету в Анисівській ЗОШ; 

-  збільшити призначення  Чернігівської районної ради в сумі 300 тис.грн. 

для  ремонту приміщення районної ради за адресою м.Чернігів, вул.Шевченка, 

48 та придбання матеріально-технічного забезпечення для належного 

функціонування відділу  державної реєстрації Чернігівської районної державної 

адміністрації. 
 

2.  Дані рекомендації направити для виконання Чернігівській районній 

державній адміністрації. 

 

Голова   постійної   комісії                                                     М.Д.Пономаренко  

Про   внесення   змін    до проекту  

рішення  Чернігівської районної ради  

від 29  січня 2016  року  «Про  

районний  бюджет  на 2016 рік» 

 

 


